АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузского муниципального района, Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2020 г.                                                                                         №176
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 13.11.2019 №186

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Октябрьском сельском поселении на 2020-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019 №186 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Октябрьском сельском поселении на 2020-2023 годы», следующие изменения:

	1) строку 7 паспорта изложить в следующей редакции:

7
	Объемы и источники финансирования Программы
	Источник финансирования программы – местный бюджет.

Общий объем финансирования – 130 000,00 рублей, в том числе:

2020 – 40 000,00 рублей,

2021 – 90,00 рублей,

2022 – 0,00 рублей,

2023 – 0,00 рублей

Объем финансирования уточняется ежегодно с учетом средств, заложенных в бюджете поселения

2) приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление.

Заместитель главы администрации                                                С.В. Кижменёва
Приложение

к постановлению администрации

от 30.12.2020 № 176
Приложение 1

к муниципальной программе

 «Развитие физической культуры и спорта

в Октябрьском сельском поселении

на 2020-2023 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объемы финансирования, руб.
	Ожидаемые результаты
	Исполнители

	всего
	2020 г
	2021 г
	2022г
	2023 г.

	1
	Организация и проведение спортивных мероприятий в поселении
	30 610,10
	 5 610,10
	25 000,00
	0,00
	0,00
	Увеличение количества детей, подростков и взрослого населения, занимающихся ФК и спортом
	Администрация ОСП, ДК,

Некоузская ДЮСШ

	2
	Участие команд поселения в районных спортивно-массовых мероприятиях: спартакиадах, чемпионатах, первенствах, кубках по различным видам спорта, соревнованиях приуроченных к праздничным и знаменательным датам.
	18 024,

00
	3 024,

00
	15 000,

00
	0,00
	0,00
	Увеличение количества занимающихся ФК и спортом
	Администрация ОСП

	3
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий по месту жительства
	23 071,00
	3071,00
	20 000,00
	0,00
	0,00
	Улучшение организации досуга детей, подростков и взрослого населения за счет привлечения  данной категории граждан к занятиям спортом.
	Администрация ОСП, ДК,

Некоузская ДЮСШ

	4
	Развитие материально-технической базы
	58 294,90
	28 294,90
	30

000,00
	0,00
	0,00
	Увеличение количества занимающихся ФК и спортом
	Администрация ОСП

	ИТОГО
	130 000,00
	40

000,00
	90

000,00
	0,00
	0,00

PAGE
3